2023年4月

Drug Information使用期限延長のご案内の補足情報について

医療関係者各位

弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。

キョーリン リメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

TEL (076)239-2497 FAX (076)239-2997

医療関係者向けWebサイト

https://www.med.kyorin-rmd.com/

本件に関する

お問い合わせ

以上

販 売 元 製造販売元

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきまして、2023年3月に「使用期限延長のご案内」にて変更前後の製造番号情報等をご連絡させ

ていただきましたが、その際、「未定」としておりました情報について補足情報を下記にてご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更前／後製造番号等】

販売名 包装
GS1-DataBar
（販売包装単位）
統一商品コード

変更前最終製造番号

（使用期限）

変更後初回製造番号

（使用期限）

エスゾピクロン錠
2㎎「杏林」

PTP100錠
(01)14987060310023

060310026

B007
（2024年1月）

E001
（2026年1月）

エスゾピクロン錠
3㎎「杏林」

PTP100錠
(01)14987060310030

060310033

B005
（2023年12月）

E001
（2026年1月）